АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «01» декабря  2016 года                                       № 116                                         с. Ивановка

О    присвоении    адресной          части

земельному  участку

Руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ  « Об общих принципах организации

местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением администрации

Ивановского сельского поселения от 11.02.2015 года за № 20 «Об утверждении Типовых

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального

образования «Ивановское сельское поселение» Сакского района Республики Крым и

Административным регламентом исполнение функции по присвоению почтовых адресов

объектам недвижимости на территории муниципального образования «Ивановское

сельское поселение» Сакского района Республики Крым», Уставом Ивановского

сельского поселения, в целях упорядочения адресной нумерации земельных участков и

надлежащего кадастрового учета объектов недвижимости,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адресную часть земельному  участку (коммунальное обслуживание -

скважина), общей площадью 943 кв.м., расположенный в кадастровом квартале

90:11:090101, - Российская Федерация,  Республика Крым, Сакский район, с.

Ивановка, ул. Калинина, 57а.

2. Присвоить адресную часть земельному  участку (коммунальное обслуживание -

скважина), общей площадью 868 кв.м., расположенный в кадастровом квартале

90:11:090101, - Российская Федерация,  Республика Крым, Сакский район, с.

Ивановка, ул. Терешковой, 31.

3. Присвоить адресную часть земельному  участку (ритуальная деятельность -

кладбище), общей площадью 16599 кв.м., расположенный в кадастровом

квартале 90:11:090101, - Российская Федерация,  Республика Крым, Сакский

район, с. Ивановка, ул. Калинина, 1а.

4. Постановление подлежит опубликованию на  информационном стенде.

5. Контроль по исполнению постановления возложить на заведующею сектором

по земельным и имущественным отношениям, муниципальным услугам и

кадровой работе администрации Ивановского сельского поселения.

Председатель Ивановского сельского

совета - глава администрации

Ивановского сельского поселения                                                                М.Д. Слободяник